un 3.punktā un Metodikas 6.punktā noteiktos nosacījumus, kā arī 

ņemot vērā Pasta likuma 30.panta septītās daļas 1.punkta prasības kopsakarā ar Administratīvā procesa 

likuma 13.pantu un ņemot vērā konkrētās lietas apstākļus, apstiprināja AS „Latvijas Pasts” aprēķinātās tīrās 

izmaksas 3 658 818 (trīs miljoni seši simti piecdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti astoņpadsmit) euro 

apmērā.